&

ffi Nlunicípio de llho Comprido

GABINETE
PORTARIA N" 029/17,
DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

EXOI\TERA A SEI\IIIORA LETICIA
REGIO NARITA, DO CARGO DE
DIREToRA AD.IITNTo, n oÁ ourRAS
PRoyrDÊxcHs.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.- Fica exonerada a senhora LETICIA REGIO NARrrA,
Cargo de Diretora Adjunto.

no

ART.2".- Esta Portaria entraní em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à 02 de Janeiro de 2017, revogadas as
disposições em contriírio.

GABINETE
COMPRIDA, de Jr

PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA
de 2017.

GERALDINO OLIYEIRA JI'hIIOR

t

Prefeito